
Ne kete statut 

STATUTI 

APower L.l.C 

SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

- "Ligji" eshte Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare";

- "Statuti" eshte Statuti i shoqcrise;

Kreu I 

THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA 

Neni 1: 

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit 

( 1) Sot, me 13.11.2024 (13 Nentor 2024), ne themeluesit, kemi krijuar nje shoqeri me pergjegjesi

te kufizuar me emrin APower L.I.C. 

(2) Themeluesit e shoqerise jane:

- Z.Arlind Pacolli, shtetas Kosovar, i datelindjes 23.04,2001, lindur ne Prishtine rnadhor dhe

me zotesi te plote juridike per te veprnar, mbajtes i dokumentit te identitetit tip karte me

Nr. Personal 1232184481, i leshuar nga MB ne daten 28.01.2021.

Ncni 2: 

Objekti 

Shoqeria do te kryeje aktivitetet e meposhtmc: 

Shitja e produkteve dhe sherbimeve: Kompanite qe operojne ne e-commerce shpesh ofrojne 

produkte fizike ose sherbime. 

Marketingu digjital: Aktivitetet qe perfshijne promovimin e produkteve dhe sherbimeve permes 

kanaleve online si reklamat Google, Facebook, Instagram, SEO marketingu me email dhe 

marketingu pennes influencuesve. 

Pagesat dhe trnnsaksionet online: Mundesojnc ble1jen e produkteve dhe sherbimeve permes 

sistemeve te pagesave te sigurta si PayPal, Stripe, kartat e krcditit/debitit, etj. 

Faqja 1 nga 12 



Neni 3: 

Kohezgjatja 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete: 

Kohezgjatja e Shoqerise APower L.l.C vendoset per nje periudhc te pacaktuar kohorc nga data e 

regjistrimit te saj ne Qendren Kombetare te Regjistrimit (QKR). 

Neni 4: 

Selia 

(1) Selia e shoqerise ndodhet ne adresen:

Rruga Medar Shtylla, Hyrja nr.1 , Shkalla 3, Apartamenti 5, Zona Kadastrale nr.8260, Nr Pasurie 

6/168+ l-G2,Njesia aministrative nr. 5

(2)Adresa e Shoqërise për qëllime komunikimi elektronik është si vijon (nëse ka) :
arlind@pilatesroyalty.com, +383 49 110 669

Kreu II 

KAPITALI, KONTRIBUTET E KAPIT AL THEMEL TAR, 

SHPERNDARJA E KUOTAVE ETJ. 

Neni 5 

Kapitali themeltar 

(1) Kapitali themeltar fillestar i shoqerise eshte 100.000 (Njeqind mije) Leke. PjesemaiTja e 

themeluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne pcrputhje me konh·ibutet e tyre te meposhtme. 

Kontributi i kapitalit themeltar ka ndodhur si vijon: 

Ortaku Themelues: Z.Arlind Pacolli : Zoterues i 1 (nje) !mote me vlere te pergjithshme l 00.000 

Leke (Njeqind mije) qe perben 100% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Ortaku ka depozituar kapitalin themeltar prej 100,000 Leke (Njeqind mije) leke ne nje llogari 

bankare. 

Neni 6: 

Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit 

Kapitali i shoqerise mund te zmadhohet nepennjet nenshkrimevc te pjescve te kapitalit themeltar 

per kontributet ne para dhe me ane te kontributeve ne natyre, nepermjet emerimit nga asambleja e 

ortakeve e nje eksperti kontabel te regjistruar per keto kontribute sipas kerkeses se adrninistratorit. 

Faqja 2 nga 12 
























